البتہ قادورہ کے ٹسٹ سے پتہ چلا ہے کہ فیشن
جو کہ ہے اجاب جماعت خاصہ اور الترام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ
اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے آمین
اللہم آمین۔

۹ ربیع الثانی ۱۳۸۶ھ - عیسیٰ بن ماریہ کی صحت کا پتہ چلا ہے کہ
بڑا اجاب مطلع رہیں۔ (داوا عطلہ)

روزنامہ

بیت الرحمن

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۳۵

۹ فرسح ۱۳۸۶ھ ۲۵ شعبان ۱۳۸۶ھ ۹ دسمبر ۱۹۶۶ء نمبر ۲۸۶

۱۰ ربیع الثانی ۱۳۸۶ھ - ڈھاکہ سے آمدہ اطلاع منظر ہے کہ
مختصر سیکر صاحبہ محترمہ صاحبہ زادہ مراد علیہ السلام
کو ڈاک ہسپتال میں داخل کر دیا گیا تھا پورشن
۹ دسمبر کو جونا کھانہ کراچی اپریشن ۱۲ دسمبر کو
اجاب جماعت خاصہ دروہہ علاج کے ساتھ
اللہ تعالیٰ کے حضور دعائیں کریں کہ خیر و خوبی
اور کامیابی کے ساتھ اپریشن ہو اور مولا کریم
بخشیم کی پیغمبر گویوں سے محفوظ رکھتے ہوئے
بیکم صاحبہ محترمہ کو اپنے فضل سے صحت کاملہ
عاجلہ فرمائے آمین اللہم آمین